PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 112 DE 24 DE AGOSTO DE 2022

TORNA SEM EFEITO a convocação prevista no

Edital n° 111 de 17 de agosto de 2022, para o cargo de

motorista.

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais,

TORNA SEM EFEITO a convocação prevista no Edital n° 111 de 17 de agosto de 2022, para

o cargo de motorista, solicitada através do Processo n° 3909/2022:

MOTORISTA

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1° MACIEL DA SILVA ENGEL 042.XXX.XXX-27 90

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e publique-se

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal